MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

LISTA PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS  DA

1° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

CURSO TECNICO EM AGROPECUARIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - EAD

EDITAL N° 06/2023.

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular (CPPSV) do Campus Amajari do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Lista Preliminar dos Requerimentos de Matrículas da 1° Convocação da Lista de Espera do

Processo Seletivo de Educação Profissional do Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio - EaD, objeto do EDITAL N° 06/2023.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MAT´RICULA OBSERVAÇÃO

18 DENISON DA SILVA INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

22 ELIZEU DA SILVA LOPES INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

33 HYARLEY RYAN BARBOSA PADILHA INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

37 JAQUILENE PEREIRA LOPES DEFERIDO (A) COMPARECEU

42 JOSUÉ ALVES CAVALCANTE DEFERIDO (A) COMPARECEU

43 JUVENILDO BEZERRA DE SOUZA DEFERIDO (A) -

51 MARCIEL BARBOSA SIMÃO INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

57 MELKER ALVES FIRMINO INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

59 NAYANA DA SILVA SOUZA INDEFERIDO(A)
NÃO COMPARECEU

70 VALDENILSON SOARES CAVALCANTE INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

BAIXA RENDA (RFP >1,5SM)PPI_OUTROS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DE MATRÍCULA OBSERVAÇÃO

12 CLEUDINEIDE PEREIRA ALVES DEFERIDO (A) COMPARECEU

26 FERNANDO DA SILVA LOPES DEFERIDO (A) COMPARECEU

32 GUSTAVO SILVA DE PAULA INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

47 LINA DA SILVA RAPOSO DEFERIDO (A) COMPARECEU

62 ROSIEL BARBOSA SIMÃO INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

69 TONES BATISTA LOPES DEFERIDO (A) COMPARECEU

76 ZELEIDE DA SILVA SOUZA INDEFERIDO(A) NÃO COMPARECEU

Amajari – RR, 04 de março de 2024

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

 PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021